
Pædagogmedhjælper til Glesborg Børnehave i Børneby
Midt

Bliver du helt glad i låget af et arbejde, hvor du kan synge, lege og bevæge dig både ude og inde
hele dagen? Har du et godt humør, har du let til latter, synger du med eget næb og tager du gerne
en grimasse på, der kan passe? Så er det lige dig vi mangler i vores dejlige børnehave.
Tiltrædelse pr. 1. december 2024.
Vi søger en pædagogmedhjælper 37 timer om ugen, som kan bidrage med pædagogiske tiltag og
brænder for at skabe gode betingelser for børnenes udvikling, læring, trivsel og dannelse. For os er
det vigtigt, at du kan forholde dig fagligt og reflekterende over for både kollegaer, børn og forældre i
alle situationer. 
Vi elsker voksne, der tør kravle, hoppe, danse, synge og en masse andet sjov og ballade, men
samtidig har vi også brug for en voksen, der kan kramme, hygge og være nærværende.
Vi forventer at du:

kan arbejde selvstændigt og i fællesskabet, at du kan arbejde med alle børnegrupper og er

loyal overfor de beslutninger, vi tager. 

●

er omsorgsfuld og har et oprigtigt ønske om at arbejde med børn.●

har et glimt i øjet og kan skabe glæde omkring dig.●

har et godt overblik og sans for praktiske gøremål.●

er robust, fleksibel og stabil.●

kan arbejde i institutionens åbningstid (kl. 6.15 – 16.40. Der vil indgå både åbne- og

lukkevagter i din arbejdsplan).

●

Vi tilbyder:

en velfungerende børneby med et pædagogisk grundlag, der bygger på en systemisk

anerkendende tilgang. 

●

en gruppe af dejlige børn med forældre, der er lydhøre og interesseret i deres børns

hverdag. 

●

et godt samarbejde med højt professionelt ansvar, stort engagement, plads til forskelligheder

og godt humør.

●

et fagligt udfordrende, sjovt og spændende pædagogisk miljø i udvikling, hvor der også er

plads til din faglige udvikling.

●

Børneby Midt omfatter Glesborg skole/SFO, fire daginstitutioner hvoraf Glesborg Børnehave er én
af dem og dagplejen - i alt ca. 350 børn og 100 medarbejdere.
I Børneby Midt arbejder vi ud fra Norddjurs Kommunes definition af vores fælles kerneopgave, ”Vi
skaber miljøer, hvor børn ses, lærer, trives, deltager og tør livet”.
Har ovenstående din interesse, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Rikke
Steffensen på tlf. 23 45 94 97 for yderligere information eller evt. en aftale om besøg i børnehaven.
Ansøgningsfrist tirsdag den 15. oktober 2024
Der afholdes ansættelsessamtaler: den 23. oktober 2024 fra kl. 16.00.
Der indhentes børne- og straffeattest inden ansættelse.
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den
måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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